尊敬的电力用户：
为充分保障您的个人财产不受损失，国网浙江省电力有限公司开化县供电

公司再次通知已销户电费余额未退的电力用户办理退费事宜，具体通知如下：
一、需携带资料
1.自然人客户：需提供销户户主身份证、收款账户信息（银行账户名、银行账

号、银行开户行）。
2.非自然人客户：需提供销户户名对应的营业执照、法人身份证、公司收款

账户信息（银行账户名、银行账号、银行开户行），如经办人办理，还需提供经办人
身份证及授权委托书。

二、办理期限
自本公告发布之日起15日内前往就近供电营业厅办理。
三、其他事项
请符合情况的用户（清单见附件）携带资料及时前往就近营业厅办理退费手

续。如有疑问，敬请咨询当地营业厅。

关于销户用户电费余额退费的公告

国网浙江省电力有限公司开化县供电公司
2022年12月6日

附件：

2022年9月30日前已销户电费余额未退用户清单（一）

营业厅

国网开化供电营业厅

国网池淮供电营业厅

国网马金供电营业厅

国网芹阳供电营业厅

国网华埠供电营业厅

地址

开化县芹阳办事处灵山路49号

开化县池淮镇池馨苑52号

开化县马金镇新欣路1号

开化县芹阳办事处芹南路6号

开化县华埠镇江东新区百盛路62号

联系电话

0570-6176315

0570-6176492

0570-6176424

0570-6176155

0570—6030335

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

户号

330***3949
330***9613
330***1693
330***7737
330***6733
330***5532
330***7720
330***5319
330***1342
330***7860
330***3585
330***9248
330***5310
330***2270
330***7194
330***4586
330***1558
330***0890
330***6968
330***6624
330***1934
330***0889
330***7351
330***1750
330***2364
330***4758
330***8778
330***0159
330***7431
330***5347
330***0211
330***3670
330***3109
330***8156
330***2581
330***9578
330***2505
330***6820
330***5901
330***0031
330***7109
330***0212
330***5729
330***0623
330***6652
330***5635
330***7578
330***1393
330***6868
330***7569
330***7063
330***7992
330***6857
330***8251
330***9667
330***3749
330***9625
330***9717
330***8747
330***2653
330***3048

户名

浙江京鹏生态资源有限公司

开化县宝亿彩印厂

开化皇岸铅芯厂

开化县聚丰化工厂

德兴市新岗山镇占才村界首红砖厂

刘土高

浙江金西园科技有限公司

浙江省开化县天一五金制品厂

开化县科创投资集团有限公司

浙江双丰照明有限公司

浙江明晟电子有限公司

浙江开化益瑞电子科技有限公司

开化县长虹乡茅山电站

程正尧

衢州醉根建设有限公司

汪金渭

开化中塔环境建设有限公司

中交第四公路工程局有限公司

浙江芹江建设有限公司

浙江昙华谷旅游发展有限公司

衢州醉根建设有限公司

中交第四公路工程局有限公司

于根炎

精立建设有限公司

滇一建工有限公司

开化县芹阳办事处芹南居民委员会

中国电信股份有限公司开化分公司

姜清明（店面）

张根贤（店面）

王云仙

郑建杉

开化县土地收购储备中心

开化县城市建设发展有限公司

柴诗军

开化县机关国有资产管理服务中心

周文兴

夏飞

程志琴

郑新海

江心洲

江利中

张善君

周江平

张雷琴

叶祎昕

毛建明

周群

余菲

开化县国有资本控股集团有限公司

徐崇明

孙友平

杨萍

姚海贵

方凌峰

郑华

徐子虹

方紫丹

刘绍忠

陆红波

姚永坤

叶月宏

序号

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

户号

330***5826
330***7761
330***0467
330***3900
330***6517
330***5665
330***5165
330***7065
330***4446
330***4921
330***6838
330***3453
330***3660
330***4398
330***3030
330***2854
330***3658
330***6018
330***4176
330***8232
330***9105
330***6013
330***9436
330***4058
330***5997
330***6678
330***8492
330***7052
330***6164
330***5248
330***1271
330***6516
330***6010
330***6490
330***7482
330***9148
330***3042
330***8309
330***6567
330***9866
330***9067
330***8406
330***6484
330***2997
330***0174
330***4743
330***4704
330***7902
330***9069
330***4719
330***9720
330***7702
330***6701
330***6566
330***5520
330***4511
330***4945
330***2142
330***6576
330***9090
330***7004

户名

詹薇

叶姣女

柴诗平

黄良根

余开华

徐建平

朱淑生

方正平

徐胜利

胡名坚

郑开水

余西花

汪培芳

唐子冉

张顺生

方云苏

邵孟仙

刘光龙

浙江开化瑞泰置业有限公司

周志钦

徐丽英

胡根和

叶文军

罗老五

王丰智

方永福

余彩仙

余纯志

张金良

杨良玉

方伟星

张秀英

汪志凯

杨雄志

张双富

开化县公路管理局

汪常清

吴九梅

余友政

冯敏

胡珉

郦雪峰

汪彩娥

吕鑫

喻淑华

胡涂硅

龚桃仙

汪雄

开化县公路段

严利红

徐华标

汪旭

徐建

柴建中

胡正江

浙江开化铭泰置业有限公司

汪月琴

吴旭红

郑爱华

郑利兴

江芳春

序号

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

户号

330***2137
330***4857
330***0489
330***4850
330***6791
330***4675
330***0198
330***3030
330***2892
330***5909
330***3707
330***6742
330***1107
330***7433
330***2854
330***6473
330***1514
330***3811
330***2322
330***6673
330***4249
330***3106
330***7495
330***3314
330***7316
330***7278
330***7261
330***2847
330***6000
330***3449
330***6887
330***9182
330***7234
330***6469
330***0246
330***5923
330***4389
330***5762
330***6069
330***0585
330***0893
330***9052
330***0286
330***4987
330***6673
330***4367
330***0003
330***9051
330***1485
330***1175
330***4716
330***5235
330***7815
330***5237
330***0372
330***0687
330***9112
330***5155
330***5354
330***5275
330***3225

户名

胡斌

浙江开化铭泰置业有限公司

刘建宏

裘晟

张庆群

方梅香

余仙苏

余家忠

汪志刚

姜美龙

叶光辉

刘培兴

张志民

余富

郑生顺

刘庆明

张成桃

余龙群

汪裕生

何伟林

汪达槐

陆杰星

陈成

杨宙

郑松良

汪雪忠

余献阳

徐富金

杨国红（临时）

余东阳

宋弟升

黄菊英

程良德

开化县大樟树家庭农场

开化百分百农业有限公司

叶佳成（临时）

姚志阳（临时）

吴杰

徐雪平（临时）

邹渭根（临时）

洪伟国

余渭明（临时）

朱渭芳

洪成书（临时）

程荣华（临时）

方悦华（临时）

傅顺荣

洪满香（临时）

丰富英（临时）

彭华齐（临时）

傅根龙（临时）

叶金富（临时）

徐金尧

汪海贵（临时）

李新文

李新良

叶云祥（临时）

郑慧君（临时）

毛毫卫

叶国强（临时）

叶国和

序号

184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244

户号

330***1496
330***6110
330***1430
330***5267
330***9066
330***4979
330***2501
330***4836
330***1388
330***9247
330***4453
330***8743
330***3657
330***3338
330***5761
330***8198
330***9244
330***1584
330***4688
330***5974
330***1583
330***9809
330***8806
330***0672
330***1387
330***9195
330***0889
330***9800
330***8940
330***0427
330***3496
330***0831
330***4443
330***8232
330***2146
330***7852
330***7851
330***8393
330***3485
330***1063
330***4157
330***2714
330***1463
330***2881
330***3690
330***5146
330***2666
330***4413
330***3086
330***1219
330***1226
330***1516
330***3673
330***3155
330***1185
330***3685
330***2753
330***0781
330***3964
330***2837
330***4606

户名

张启明

胡德民（临时）

吾华顺（临时）

陆东华

吴文仙

洪伟（临时）

陈明

张耀林（临时）

黄继良

钟中明（临时）

傅志龙（临时）

吴乔生

边越明

杨绥财（临时）

汪赛云

叶竟寒（临时）

吴文亮

朱生桃（临时）

胡小军（临时）

余建军（临时）

张明

郑渭忠

郭建清（临时）

程戬珍（临时）

杨志标

周文汉（临时）

胡秀华

邱月松（临时）

张乐明（临时）

宋谷坤（临时）

余岳顺

凌云环境建设集团有限公司

开化华数广电网络有限公司

开化县音坑乡音铿村村民委员会（一）

中国移动通信集团浙江有限公司开化分公司

张华标

张华标

余献平

周金根

胡建青店

刘安

鲍元富

付兴顺

叶卫军

赖庆如

方新忠

方桂生

汪海龙

汪祖全

赖青河

余渭槐

邵金奎

邹寿龙

张有来

吾小古

付振昌

胡米忠

杨五月古

徐耀堂

张炎生

韩小钟

序号

245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305

户号

330***1022
330***3472
330***8734
330***0151
330***7452
330***0091
330***4128
330***5018
330***4641
330***2660
330***1555
330***4472
330***1482
330***2743
330***0940
330***1257
330***1706
330***2633
330***3106
330***1351
330***1708
330***4517
330***3153
330***0456
330***3519
330***9232
330***4934
330***2361
330***9149
330***2707
330***3676
330***4196
330***4353
330***3684
330***3998
330***1199
330***1466
330***4351
330***4106
330***4133
330***0819
330***2924
330***1580
330***3532
330***3675
330***5480
330***3643
330***2639
330***0186
330***1040
330***4462
330***4204
330***1251
330***3683
330***1093
330***1020
330***1221
330***1259
330***8576
330***4351
330***4239

户名

叶平忠

江长春

余寿华

余根丹

丁连连

毛桂芳

郑建良

郑建明

姚文政

杨六平

程七月古

学校

程光绍

方七月古

程润仟

朱继修

黄木东

宋丁全

叶新中

崔渭生

段明世

郑贤忠

郑林宏

方贵庭

徐致耀

陈哲良

刘义东

陆贤同

夏水洪

张会生

邹渭和

徐成忠

徐金坤

付振洪

刘宏成

吴树英

叶诗法

徐金女

郑民龙

郑明飞

洪贵祥

方三月古

刘友成

朱渭和

邹诗庆

戴云贵

刘古宜

程水流

郑文虎

何国城

徐立军

戴家法

汪水沅

付寿祥

邹元苏

叶成林

杨云洪

徐根林

叶文云

刘土平

吴启贵

序号

306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366

户号

330***3320
330***1654
330***3466
330***0683
330***1254
330***8948
330***4466
330***3686
330***5648
330***1225
330***3996
330***3196
330***1211
330***1232
330***4751
330***4110
330***2693
330***1510
330***4391
330***8581
330***0381
330***6628
330***0167
330***2138
330***4450
330***1134
330***5095
330***3867
330***2365
330***5347
330***5052
330***9341
330***3584
330***1495
330***0136
330***9959
330***5394
330***2840
330***1640
330***4547
330***6621
330***3995
330***3511
330***2773
330***9546
330***2774
330***0582
330***2567
330***0193
330***2756
330***3988
330***1878
330***1460
330***3466
330***8406
330***9347
330***2840
330***9298
330***5174
330***2568
330***0849

户名

余春文

丁志军

王双生

房金锷

叶金和

余根土

黄水成

付寿旺

徐书洪

查小星

徐忠卫

刘良洪

宋小平

叶春祥

郑林顺

徐成达

陈哲良

刘庆塘

徐海奎

朱启芳

张福祥

郑贤古

张土

徐洪良

郑根龙

何万里

郑云龙

郑法生（粮食加工）

刘成立

徐雪东（临时）

江芳章

汪国兴（临时）

冯立新（临时）

江中文

江福全（临时）

汪海东（临时）

余九妹（临时）

杨文忠

方晓华

徐公章（临时）

姚张平（临时）

柴忠法

鄢柳标

江雄富

姚文虎

江雄标

李木根

夏海土

方东林

江锡根

柴三富

徐法水

徐根富

操柱樟

方家水

范维祥

方龙土

丁伯忠

方锡良

刘树念

徐根土

32022年12月8日 星期四

责任编辑：郑信伟 电话：0570-6660365 投稿信箱：khrb@163.com

JINRI KAIHUA

2 公告公示